
783305-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 783305-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Tuczno w 2025 roku
OJ S 248/2024 20/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Tuczno
E-mail: m.lament@tuczno.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Tuczno w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Tuczno 
oraz wyposażenie nieruchomości w pojemniki oraz worki do gromadzenia odpadów.
Identyfikator procedury: ba2780c6-6706-4f7a-940d-17648272dc64
Poprzednie ogłoszenie: 564883-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
, , Usługi gospodarki odpadami 90514000 Usługi recyklingu odpadów 34928480 

Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Wolności 6  
Miejscowość: Tuczno
Kod pocztowy: 78-640
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/783305-2024
mailto:m.lament@tuczno.pl


783305-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Tuczno w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Tuczno w 
2025 roku oraz wyposażenie w pojemniki i worki do gromadzenia odpadów selektywnych.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.6.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
, , Usługi gospodarki odpadami 90514000 Usługi recyklingu odpadów 34928480 

Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: u. Wolności 6  
Miejscowość: Tuczno
Kod pocztowy: 78-640
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował jednym 
kryterium - cena 100%. Punkty zostaną obliczone według następującego wzoru: Liczba 
punktów=cena najniższej oferty podlegającej ocenie/cena oferty badanej x 100. Za 
najkorzystniejszą zostanie uznana oferta nieodrzucona, która uzyska największą całkowitą 
ilość punktów w ramach kryterium, tj. posiada najniższą cenę.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



783305-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Tuczno
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Tuczno
Organizacja realizująca płatność: Gmina Tuczno
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 673 156,30 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ATF POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oferta: 
Identyfikator oferty: Umowa nr 86/2024/GM
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 673 156,30 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP.271.6.2024
Tytuł: Umowa nr 86/2024/GM
Data wyboru zwycięzcy: 18/11/2024
Data zawarcia umowy: 05/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 673 156,30 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 673 156,30 PLN

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Biuro Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska



783305-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ATF POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: 6721001659
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 2b  
Miejscowość: Połczyn Zdrój
Kod pocztowy: 78-320
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Telefon: +48 94 36 64 202
Adres strony internetowej: https://atfpolska.com/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Gmina Tuczno
Numer rejestracyjny: 7651602867
Adres pocztowy: ul. Wolności 6  
Miejscowość: Tuczno
Kod pocztowy: 78-640
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
E-mail: m.lament@tuczno.pl
Telefon: 672593034
Adres strony internetowej: http://platformazakupowa.pl/pn/tuczno
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/tuczno
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn
https://atfpolska.com
mailto:m.lament@tuczno.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/tuczno
https://platformazakupowa.pl/pn/tuczno
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


783305-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 200ff346-ae02-44b0-9131-d89699f92c64 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 19/12/2024 11:12:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 783305-2024
Numer wydania Dz.U. S: 248/2024
Data publikacji: 20/12/2024


		2024-12-19T23:17:37+0000




